

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		TEREN ZEWNĘTRZNY			
1 d.1	KNR 2-31 0706-02	Malowanie miejsca postojowego dla osób niepełnosprawnych, 5*3,36	m ² m ²	 16,800	 16,800
				RAZEM	16,800
2 d.1	KSNR 6 0702-01	Ustawienie znaku drogowego miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych z fundamentem, 1	szt. szt.	 1,000	 1,000
				RAZEM	1,000
3 d.1	KNNR 6 0307-08 analogia	Oznaczenie fakturowe posadzki (ścieżki dotykowe) od granicy działki do wejścia do budynku. 34	mb mb	 34,000	 34,000
				RAZEM	34,000
4 d.1	cena zakłado- wa	Oznaczenie fakturowe posadzki (ścieżki dotykowe) od granicy działki do wejścia do budynku. 34	mb mb	 34,000	 34,000
				RAZEM	34,000
2		PRACE WEWNĄTRZ BUDYNKU			
2.1		PRACE DEMONTAŻOWE			
5 d.2.1	cena zakłado- wa	Demontaż słupków aluminiowych i przeszklenia w trzech okienkach 1	kpl kpl	 1,000	 1,000
				RAZEM	1,000
6 d.2.1	KNK 7-28 0301-06	Obniżenie posadzki do poziomu posadzki sali obsługi w dwóch okienkach 2*2,7	m ² m ²	 5,400	 5,400
				RAZEM	5,400
7 d.2.1	KSNR 3 0403-01	Rozbiórka ścianki gr. 12cm z okładziną kamienną i blatem o szer. 39cm 5,75*0,5*0,12	m ³ m ³	 0,345	 0,345
				RAZEM	0,345
2.2		PRACE MONTAŻOWE			
8 d.2.2	KNNR 7 0504-02	Montaż konstrukcji aluminiowych pod przeszklenia 2,2*1,25+1,51*1,25+1,67*1,25	m ² m ²	 6,725	 6,725
				RAZEM	6,725
9 d.2.2	KNR 13-12 1203-02	Montaż przeszkleń szyby bezpieczne 4,38mm 6,725	m ² m ²	 6,725	 6,725
				RAZEM	6,725
10 d.2.2	cena zakłado- wa	Montaż przegród akustycznych przeszklonych o wym. 65x120cm 4*0,65*1,2	m ² m ²	 3,120	 3,120
				RAZEM	3,120
11 d.2.2	cena zakłado- wa	Montaż przegród akustycznych przeszklonych o wym. 30x72cm 15*0,3*0,72	m ² m ²	 3,240	 3,240
				RAZEM	3,240
12 d.2.2	cena zakłado- wa	Plan tyflograficzny Sali obsługi z alfabetem Braille'a na stojaku stalowym 1	kpl kpl	 1,000	 1,000
				RAZEM	1,000
13 d.2.2	KNR BC-02 0525-0202	Osadzenie blatów kamiennych 3*5,75	m m	 17,250	 17,250
				RAZEM	17,250
14 d.2.2	KNR 2-31 0702-02	Wykonanie 4 podpór nowego blatu stalowych z okładziną 4	szt. szt.	 4,000	 4,000
				RAZEM	4,000
2.3		PRACE BUDOWLANE			
15 d.2.3	KNR 2-02 1102-01	Wyrównanie posadzki 5,4	m ² m ²	 5,400	 5,400
				RAZEM	5,400
16 d.2.3	KNR 19-01 0907-03	Posadzki z wykładziny PCV 5,4	m ² m ²	 5,400	 5,400
				RAZEM	5,400

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
17	ZKNR C-2	Naprawa tynków z pęknięć	m		
d.2.3	0310-10	11,5	m	11,500	
				RAZEM	11,500
18	ZKNR C-2	Przygotowanie podłoża poprzez szpachlowanie	m ²		
d.2.3	0501-02	20	m ²	20,000	
				RAZEM	20,000
19	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"	m ²		
d.2.3	202 1134-02	300	m ²	300,000	
				RAZEM	300,000
20	KNR 7-28	Malowanie tynków farba emulsyjna	m ²		
d.2.3	0306-02	300	m ²	300,000	
				RAZEM	300,000
21	cena zakładowa	Przystosowanie Sali obsługi klientów do obsługi aplikacji TOTHEPOINT,	kpl		
d.2.3		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
22	cena zakładowa	Dostawa dwóch biurek 150x50x75cm	kpl		
d.2.3		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
23	cena zakładowa	Rozbudowa istniejącego interfejsu ekranowego automatu biletowego o nową usługę umożliwiającą osobom ze szczególnymi potrzebami skorzystanie w pierwszej kolejności z okienka z dostosowaną ladą (rozbudowa interfejsu o czwartą kolumnę poziomą z przeznaczeniem jej dla osób z pierwszeństwem obsługi).	kpl.		
d.2.3		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
2.4		PRACE TOWARZYSZĄCE			
24	KNR-W 4-01	Demontaż wykładziny dywanowej w pomieszczeniach biurowych	m ²		
d.2.4	0819-05	136	m ²	136,000	
	analogia			RAZEM	136,000
25	KNR-W 4-01	Demontaż płyt podłogi technicznej w pomieszczeniu biurowym	m ²		
d.2.4	0819-05	100	m ²	100,000	
	analogia			RAZEM	100,000
26	KNR 2-02	Montaż płyt podłogi technicznej w pomieszczeniach biurowych	m ²		
d.2.4	1111-02	100	m ²	100,000	
	analogia			RAZEM	100,000
27	KNR-W 2-02	Ułożenie wykładziny dywanowej w pomieszczeniach biurowych	m ²		
d.2.4	1123-03	136	m ²	136,000	
	analogia			RAZEM	136,000